

# ROZPOČET

**Stavba:** 480\_D02\_Dodatek č.2 - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci  
**Objekt:** Změnový list č. 19 - Změny ve střeše a zateplení

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 1. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-350 806,26</b>	<b>0,000</b>
16	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	456,185	183,00	83 481,86	0,000
14	R6401010	Úspora za provedení kompletně nových oken, místo původně uvažované částečné repase - část fasády A	m2	277,500	-952,00	-264 180,00	0,000
15	R6401011	Úspora za provedení kompletně nových oken, místo původně uvažované částečné repasy - část fasády B	m2	178,685	-952,00	-170 108,12	0,000
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>721 088,84</b>	<b>0,147</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>721 088,84</b>	<b>0,147</b>
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>721 088,84</b>	<b>0,147</b>
8	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	1 841,500	54,30	99 993,45	0,147
9	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	1 079,415	575,40	621 095,39	0,000
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-368 339,40</b>	<b>0,000</b>
3	R2102102	DOD+MT plechový žlab pro rozvod kabelů s víkem, měď, K.01	m	-227,370	1 620,00	-368 339,40	0,000
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>441 956,77</b>	<b>0,170</b>
10	764031414	Podkladní plech z Cu plechu rš 330 mm	m	88,430	669,00	59 159,67	0,170
7	764217200R00	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků železobetonových desek,	m2	4,800	4 738,50	22 744,80	0,000
12	764510250RT2	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm	m	-255,930	1 318,20	-337 366,93	0,000
11	764510260RT2	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm	m	255,930	1 852,50	474 110,33	0,000
5	764521285RT2	Provedení provětrávaného hřebene z měděného plechu výroba a montáž včetně mřížek a dřevěné konstrukce rš 600 mm	m	34,200	6 529,50	223 308,90	0,000
		<i>vč. spojovacích prvků</i>					
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-204 043,86</b>	<b>0,000</b>
13	R7671037	Repase markýzy, Ext.37	m	-11,700	1 599,00	-18 708,30	0,000
1	R7672011	DOD+MT sítě pro vedení popínavé zeleně, nad atriem, nerez, vč. kotvení	m2	-792,100	233,98	-185 335,56	0,000
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-252 023,22</b>	<b>0,000</b>
4	R7831001	Oprava nátěru konstrukce zasklení atria - S.29	m2	-124,900	2 017,80	-252 023,22	0,000
<b>787</b>		<b>Zasklívání</b>				<b>-266 361,26</b>	<b>0,000</b>
6	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m <i>50 m vodorovně</i>	t	-2,824	1 586,00	-4 478,86	0,000
2	R7871001	Oprava zasklení atria - S.29	m2	-135,200	1 937,00	-261 882,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkem**

**-278 528,39**

**0,317**